
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI VE VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

MALÉHO ROZSAHU „Plynový konvektomat pro Menzu J.A.Komenského, Brno“ 

ZADAVATEL: 

Název zadavatele: Mendelova univerzita v Brně, Správa kolejí a menz 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele (provozní jednotky) 

Ing. Jana Hradská 
ředitelka SKM 

IČO: 621 56 489 

DIČ: CZ62156489 

 

Zadavatel, na základě doporučení komise pro posuzování a hodnocení nabídek 

R O Z H O D L 

o vyloučení níže uvedeného dodavatele 

I. Identifikační údaje vyloučeného dodavatele 

Obchodní firma nebo název: IMESO spol. s.r.o. 

Sídlo: Rosická 372, 664 17 Tetčice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 469 63 171 

 

Odůvodnění: 

Dodavatel IMESO spol. s r.o. v rámci nabídky předložil technickou specifikaci na konvektomat 

Convotherm 4 deluxe easy touch, která neodpovídá technické specifikaci dle Příl. 1_Cenový 

návrh_Specifikace zakázky_“Plynový konvektomat_pro Menzu J.A.Komenského, Brno“ výše uvedené 

veřejné zakázky. Společnost IMESO spol. s.r.o. byla proto požádána o vysvětlení nabídky. Dle odpovědi 

ze dne 19. 4. 2022 bylo zjištěno, že: 

 nabídnutý stroj disponuje pouze dvěma ventilátory, nemá min. tři nezávislé ventilátory, tak jak 

požaduje zadavatel; 

 výrobce konvektomatu uvádí max. teplotu 250 st.C a nedoporučuje používat zařízení na vyšší 

teplotu než je uvedeno v technickém listu, což je v rozporu s požadavkem zadavatele, který 

požaduje ohřev na teplotu 300 st.C. 

Z výše uvedených důvodů nabízený konvektomat našim požadavkům nevyhovuje a dodavatele 

vylučujeme. 

 

 

Ing. Jana Hradská 

ředitelka SKM Mendelu 


		2022-04-20T12:50:43+0200
	Ing. Jana Hradská




